

À PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
REF. PREGÃO N° PP-003/2020 - SESA - Data de Abertura: 09/03/2020

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas neste Pregão Presencial nº PP-003/2020 - SESA.
Declaramos, ainda que nos preços apresentados, bem como nos lances verbais, estão incluídos todos os custos e despesas de impostos, taxas, entre outros.
Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação.

LOTE I - MEDICAÇÃO BÁSICA								
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID.	QUANT	VALOR UNIT.	VR UNIT. EXTENSO	VALOR TOTAL	VR TOTAL EXTENSO
1	CAPTOPRIL 25MG	PRATTI	UNIDADE	1000000	R\$ 0,08	oito centavos	R\$ 80.000,00	oitenta mil reais
2	ENALAPRIL 20MG	INFARMA	UNIDADE	500000	R\$ 0,09	nove centavos	R\$ 45.000,00	quarenta e cinco mil reais
3	GLIBENCLAMIDA 5MG	PRATTI	UNIDADE	500000	R\$ 0,08	oito centavos	R\$ 40.000,00	quarenta mil reais
4	HIDROCLOROTIAZIDA 25MG	PRATTI	UNIDADE	1000000	R\$ 0,07	sete centavos	R\$ 70.000,00	setenta mil reais
5	LOSARTANA 50MG	PRATTI	UNIDADE	1000000	R\$ 0,09	nove centavos	R\$ 90.000,00	noventa mil reais
6	METFORMINA 500MG	PRATTI	UNIDADE	2000000	R\$ 0,12	doze centavos	R\$ 240.000,00	duzentos e quarenta mil reais
7	OMEPRÁZOL 20MG	GLOBO	UNIDADE	1000000	R\$ 0,09	nove centavos	R\$ 90.000,00	noventa mil reais
8	SABULTAMOL SPRAY ORAL 100MG, COM 200 DOSES, ACOMPANHADO DE APLICADOR PLÁSTICO DE POLIPROPILENO ESPECIALMENTE DESENHADO PARA INALAÇÃO POR VIA ORAL	TEUTO	FRASCO	1200	R\$ 9,25	nove reais e vinte e cinco centavos	R\$ 11.100,00	onze mil e com reais
9	SINVASTATINA 40MG	SANDOZ	CX C/500 COMPRIMIDO	700000	R\$ 0,19	dezenove centavos	R\$ 133.000,00	cento e trinta e três mil reais
VALOR TOTAL DO LOTE I							R\$ 799.100,00	SETECENTOS E NOVENTA E NOVE MIL E CEM REAIS

LOTE III - ODONTOLOGIA ANESTÉSICOS								
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID.	QUANT	VALOR UNIT.	VR UNIT. EXTENSO	VALOR TOTAL	VR TOTAL EXTENSO
1	ANESTÉSICO LOCAL INJETÁVEL COM VASO CONSTRICTOR TUBETE CONTENDO 1,8ML DE CLORIDRATO DE LIDOCAÍNA 3% COM FENILEFRINA 1:50 CAIXA COM 50 TUBETES.	S.S WHITE	CAIXA	1.000	R\$ 52,86	cinquenta e dois reais e oito centavos	R\$ 52.860,00	cinquenta e dois mil, oitocentos e sessenta reais
2	ANESTÉSICO LOCAL INJETÁVEL SEM VASO CONSTRICTOR TUBETE CONTENDO 1,8ML DE MEPIVACAÍNA 3%, CAIXA COM 50 TUBETES.	DLA	CAIXA	100	R\$ 149,52	cento e quarenta e três reais e cinquenta e dois centavos	R\$ 14.952,00	quatorze mil, trezentos e cinquenta e dois reais
3	ANESTÉSICO TÓPICO DE USO ODONTOLÓGICO BENZOCAÍNA 20%, MÍNIMO 12G.	DFL	FRASCO	50	R\$ 8,97	oito reais e noventa e sete centavos	R\$ 448,50	quatrocentos e quarenta e oito reais e cinquenta centavos
4	ANESTÉSICO LOCAL INJETÁVEL COM VASO CONSTRICTOR TUBETE CONTENDO 1,8ML DE MEPIVACAÍNA 3%, CAIXA COM 50 TUBETES.	DLA	CAIXA	25	R\$ 149,52	cento e quarenta e três reais e cinquenta e dois centavos	R\$ 3.588,00	três mil, quinhentos e oitenta e oito reais
VALOR TOTAL DO LOTE III							R\$ 71.248,50	SETENTA E UM MIL, DUZENTOS E QUARENTA E OITO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS

LOTE V - LEITES JUDICIALIZADOS								
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID.	QUANT	VALOR UNIT.	VR UNIT. EXTENSO	VALOR TOTAL	VR TOTAL EXTENSO
1	LEITE NINHO INTEGRAL BANDEIRA AZUL, PACOTE 800G.	NESTLÉ	PACOTE 800G	120	R\$ 23,88	vinte e três reais e oito centavos	R\$ 2.865,60	dois mil, oitocentos e sessenta e cinco reais e sessenta centavos
2	SUSTAGEM KIDS, SABOR CHOCOLATE OU MORANGO, LATA 380G.	MEAD JOHNSON	LATA 380G	190	R\$ 28,52	vinte e oito reais e cinquenta e dois centavos	R\$ 5.418,80	cinco mil, quatrocentos e dezoito reais e oitenta centavos
3	LEITE PEDIASURE, SABOR MORANGO OU CHOCOLATE, LATA 400G.	ABBOTT	LATA 400G	48	R\$ 49,24	quarenta e três reais e vinte e quatro centavos	R\$ 2.075,52	dois mil e setenta e cinco reais e cinquenta e dois centavos
4	LEITE SUPRASOY SEM LACTOSE, SABOR ORIGINAL, LATA 300G.	SUPRA SOY	LATA 300G	60	R\$ 23,92	vinte e três reais e noventa e dois centavos	R\$ 1.435,20	um mil, quatrocentos e trinta e cinco reais e vinte centavos
5	LEITE NESTRONUTRI, LATA 800G.	NESTLÉ	LATA 800G	96	R\$ 30,13	trinta reais e treze centavos	R\$ 2.892,48	dois mil, oitocentos e noventa e dois reais e quarenta e oito centavos
6	LEITE NINHO SEM LACTOSE, NESTLÉ, COMPOSTO LÁCTEO, LATA 380G.	NESTLÉ	LATA 380G	120	R\$ 18,40	dezoito reais e quarenta centavos	R\$ 2.208,00	dois mil, duzentos e oito reais
VALOR TOTAL DO LOTE V							R\$ 16.895,60	DEZESSEIS MIL, OITOCENTOS E NOVENTA E CINCO REAIS E SESSENTA CENTAVOS

LOTE VI - FRALDAS JUDICIALIZADAS								
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID.	QUANT	VALOR UNIT.	VR UNIT. EXTENSO	VALOR TOTAL	VR TOTAL EXTENSO
1	FRALDA DESCARTÁVEL PAMPERS CONFORT XXG, PACOTE VERDE, UNIDADE	PAMPERS	UNIDADE	1.728	R\$ 1,90	um real e noventa centavos	R\$ 3.283,20	três mil, duzentos e oitenta e três reais e vinte centavos
2	FRALDA DESCARTÁVEL PAMPERS CONFORT SEC PANTS XXG C/16 UND, PACOTE VERDE	PAMPERS	UNIDADE	2.880	R\$ 1,90	um real e noventa centavos	R\$ 5.472,00	cinco mil, quatrocentos e setenta e dois reais
3	FRALDA DESCARTÁVEL MAMYPOKO XG.	MAMYPOKO	UNIDADE	2.880	R\$ 1,50	um real e cinquenta centavos	R\$ 4.320,00	quatro mil, trezentos e vinte reais
4	FRALDA DESCARTÁVEL XXG INFANTIL, CAPACIDADE DE 15 A 24KG.	BABY WILLY	UNIDADE	1.800	R\$ 0,74	setenta e quatro centavos	R\$ 1.332,00	um mil, trezentos e trinta e dois reais
VALOR TOTAL DO LOTE VI							R\$ 14.407,20	QUATORZE MIL, QUATROCENTOS E SETE REAIS E VINTE CENTAVOS

LOTE VII - FRALDAS ESPECIAIS								
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID.	QUANT	VALOR UNIT.	VR UNIT. EXTENSO	VALOR TOTAL	VR TOTAL EXTENSO
1	FRALDA DESCARTÁVEL, TAMANHO XXG, CONTENDO CAMADA ULTRA ABSORVENTE, ANTI VAZAMENTO, AJUSTE FLEXÍVEL, DISTRIBUIÇÃO UNIFORME DE XIXI, MATERIAL: POLIPROPILENO, POLIESTER, CELULOSE, CAPAZ DE SUPORTAR PESO ACIMA DE 14KG. ATÉ 12 HORAS SECO, UNIDADE, CONFORT SEC.	PAMPERS	UNIDADE	2.160	R\$ 1,90	um real e noventa centavos	R\$ 4.104,00	quatro mil, cento e quatro reais
2	FRALDA DESCARTÁVEL, TAMANHO XXG, CONTENDO CAMADA ULTRA ABSORVENTE, ANTI VAZAMENTO, AJUSTE FLEXÍVEL, DISTRIBUIÇÃO UNIFORME DE XIXI, MATERIAL: POLIPROPILENO, POLIESTER, CELULOSE, CAPAZ DE SUPORTAR PESO ACIMA DE 14KG. ATÉ 12 HORAS SECO, UNIDADE, CONFORT SEC.	PAMPERS	UNIDADE	1.500	R\$ 1,90	um real e noventa centavos	R\$ 2.850,00	dois mil, oitocentos e cinquenta reais

3	FRALDA DESCARTÁVEL, TAMANHO P, CONTEUDO CAMADA ULTRA ABSORVENTE, ANTI VAZAMENTO, AJUSTE FLEXÍVEL, DISTRIBUIÇÃO UNIFORME DE XIXI, MATERIAL: POLIPROPILENO, POLIÉSTER, CELULOSE, CAPAZ DE SUPORTAR PESO ENTRE 5-8KG. ATÉ 12 HORAS SECO. UNIDADE, CONFORT SEC.	PAMPERS	UNIDADE	2.100	R\$ 1,15	um real e quinze centavos	R\$ 2.415,00	dois mil, quatrocentos e quinze reais
4	FRALDA DESCARTÁVEL, TAMANHO M, CONTEUDO CAMADA ULTRA ABSORVENTE, ANTI VAZAMENTO, AJUSTE FLEXÍVEL, DISTRIBUIÇÃO UNIFORME DE XIXI, MATERIAL: POLIPROPILENO, POLIÉSTER, CELULOSE, CAPAZ DE SUPORTAR PESO ENTRE 6-10 KG. ATÉ 12 HORAS SECO. UNIDADE, CONFORT SEC.	PAMPERS	UNIDADE	1.000	R\$ 1,29	um real e vinte e nove centavos	R\$ 1.290,00	um mil, duzentos e noventa reais
5	FRALDA DESCARTÁVEL, TAMANHO G, CONTEUDO CAMADA ULTRA ABSORVENTE, ANTI VAZAMENTO, AJUSTE FLEXÍVEL, DISTRIBUIÇÃO UNIFORME DE XIXI, MATERIAL: POLIPROPILENO, POLIÉSTER, CELULOSE, CAPAZ DE SUPORTAR PESO ENTRE 9-12,5 KG. ATÉ 12 HORAS SECO. UNIDADES, CONFORT SEC.	PAMPERS	UNIDADE	1.750	R\$ 1,50	um real e cinquenta centavos	R\$ 2.625,00	dois mil, seiscentos e vinte e cinco reais
6	FRALDA DESCARTÁVEL, TAMANHO XG, CONTEUDO CAMADA ULTRA ABSORVENTE, ANTI VAZAMENTO, AJUSTE FLEXÍVEL, DISTRIBUIÇÃO UNIFORME DE XIXI, MATERIAL: POLIPROPILENO, POLIÉSTER, CELULOSE, CAPAZ DE SUPORTAR PESO ENTRE 11-15KG. ATÉ 12 HORAS SECO. UNIDADE, CONFORT SEC.	PAMPERS	UNIDADE	3.100	R\$ 1,68	um real e sessenta e oito centavos	R\$ 5.208,00	cinco mil, duzentos e oito reais
7	FRALDA DESCARTÁVEL, TAMANHO P, TIPO PANTS CONFORT SEC CONTEUDO CAMADA ULTRA ABSORVENTE, ANTI VAZAMENTO, AJUSTE FLEXÍVEL, DISTRIBUIÇÃO UNIFORME DE XIXI, MATERIAL: POLIPROPILENO, POLIÉSTER, CELULOSE, CAPAZ DE SUPORTAR PESO ENTRE 5-7KG. UNIDADE.	PAMPERS	UNIDADE	1.150	R\$ 1,15	um real e quinze centavos	R\$ 1.322,50	um mil, trezentos e vinte e dois reais e cinquenta centavos
8	FRALDA DESCARTÁVEL, TAMANHO M, TIPO PANTS CONFORT SEC CONTEUDO CAMADA ULTRA ABSORVENTE, ANTI VAZAMENTO, AJUSTE FLEXÍVEL, DISTRIBUIÇÃO UNIFORME DE XIXI, MATERIAL: POLIPROPILENO, POLIÉSTER, CELULOSE, CAPAZ DE SUPORTAR PESO ENTRE 6-11KG. UNIDADE.	PAMPERS	UNIDADE	2.000	R\$ 1,29	um real e vinte e nove centavos	R\$ 2.580,00	dois mil, quinhentos e oitenta reais
9	FRALDA DESCARTÁVEL, TAMANHO G, TIPO PANTS CONFORT SEC CONTEUDO CAMADA ULTRA ABSORVENTE, ANTI VAZAMENTO, AJUSTE FLEXÍVEL, DISTRIBUIÇÃO UNIFORME DE XIXI, MATERIAL: POLIPROPILENO, POLIÉSTER, CELULOSE, CAPAZ DE SUPORTAR PESO ENTRE 9-14KG. UNIDADE.	PAMPERS	UNIDADE	3.600	R\$ 1,50	um real e cinquenta centavos	R\$ 5.400,00	cinco mil, quatrocentos reais
10	FRALDA DESCARTÁVEL, TAMANHO XG, TIPO PANTS CONFORT SEC CONTEUDO CAMADA ULTRA ABSORVENTE, ANTI VAZAMENTO, AJUSTE FLEXÍVEL, DISTRIBUIÇÃO UNIFORME DE XIXI, MATERIAL: POLIPROPILENO, POLIÉSTER, CELULOSE, CAPAZ DE SUPORTAR PESO ACIMA DE 12KG. UNIDADE.	PAMPERS	UNIDADE	7.920	R\$ 1,68	um real e sessenta e oito centavos	R\$ 13.305,60	treze mil, trezentos e cinco reais e sessenta centavos
11	FRALDA DESCARTÁVEL, TAMANHO XXG, TIPO PANTS CONFORT SEC CONTEUDO CAMADA ULTRA ABSORVENTE, ANTI VAZAMENTO, AJUSTE FLEXÍVEL, DISTRIBUIÇÃO UNIFORME DE XIXI, MATERIAL: POLIPROPILENO, POLIÉSTER, CELULOSE, CAPAZ DE SUPORTAR PESO ACIMA DE 13KG. UNIDADE.	PAMPERS	UNIDADE	7.200	R\$ 1,90	um real e noventa centavos	R\$ 13.680,00	treze mil, seiscentos e oitenta reais
12	FRALDA DESCARTÁVEL, TAMANHO XXG, TIPO PANTS CONFORT SEC CONTEUDO CAMADA ULTRA ABSORVENTE, ANTI VAZAMENTO, AJUSTE FLEXÍVEL, DISTRIBUIÇÃO UNIFORME DE XIXI, MATERIAL: POLIPROPILENO, POLIÉSTER, CELULOSE, CAPAZ DE SUPORTAR PESO ACIMA DE 13KG. UNIDADE.	PAMPERS	UNIDADE	1.920	R\$ 1,90	um real e noventa centavos	R\$ 3.648,00	três mil, seiscentos e quarenta e oito reais
13	FRALDA, TAMANHO P, TIPO SUPER SEC CONTEUDO CAMADA ULTRA ABSORVENTE, ANTI VAZAMENTO, AJUSTE FLEXÍVEL, DISTRIBUIÇÃO UNIFORME DE XIXI, MATERIAL: POLIPROPILENO, POLIÉSTER, CELULOSE, CAPAZ DE SUPORTAR PESO ENTRE 5-7KG. UNIDADE.	PAMPERS	UNIDADE	850	R\$ 0,79	setenta e nove centavos	R\$ 671,50	seiscentos e setenta e um reais e cinquenta centavos
14	FRALDA DESCARTÁVEL, TAMANHO M, TIPO SUPER SEC CONTEUDO CAMADA ULTRA ABSORVENTE, ANTI VAZAMENTO, AJUSTE FLEXÍVEL, DISTRIBUIÇÃO UNIFORME DE XIXI, MATERIAL: POLIPROPILENO, POLIÉSTER, CELULOSE, CAPAZ DE SUPORTAR PESO ENTRE 6-9,5KG. UNIDADE.	PAMPERS	UNIDADE	750	R\$ 0,85	oitenta e cinco centavos	R\$ 637,50	seiscentos e trinta e sete reais e cinquenta centavos
15	FRALDA DESCARTÁVEL, TAMANHO G, TIPO SUPER SEC CONTEUDO CAMADA ULTRA ABSORVENTE, ANTI VAZAMENTO, AJUSTE FLEXÍVEL, DISTRIBUIÇÃO UNIFORME DE XIXI, MATERIAL: POLIPROPILENO, POLIÉSTER, CELULOSE, CAPAZ DE SUPORTAR PESO ENTRE 9-12,5KG. UNIDADE.	PAMPERS	UNIDADE	1.300	R\$ 1,00	um real	R\$ 1.300,00	um mil, trezentos reais
16	FRALDA DESCARTÁVEL, TAMANHO XG, TIPO SUPER SEC CONTEUDO CAMADA ULTRA ABSORVENTE, ANTI VAZAMENTO, AJUSTE FLEXÍVEL, DISTRIBUIÇÃO UNIFORME DE XIXI, MATERIAL: POLIPROPILENO, POLIÉSTER, CELULOSE, CAPAZ DE SUPORTAR PESO ENTRE 12-15KG. UNIDADE.	PAMPERS	UNIDADE	2.640	R\$ 1,16	um real e dezesseis centavos	R\$ 3.062,40	três mil e sessenta e dois reais e quarenta centavos
17	FRALDA DESCARTÁVEL, TAMANHO XXG, TIPO SUPER SEC CONTEUDO CAMADA ULTRA ABSORVENTE, ANTI VAZAMENTO, AJUSTE FLEXÍVEL, DISTRIBUIÇÃO UNIFORME DE XIXI, MATERIAL: POLIPROPILENO, POLIÉSTER, CELULOSE, CAPAZ DE SUPORTAR PESO ACIMA DE 14KG. UNIDADE.	PAMPERS	UNIDADE	2.180	R\$ 1,27	um real e vinte e sete centavos	R\$ 2.743,20	dois mil, setecentos e quarenta e três reais e vinte centavos
18	EXEMPLO: MAMY POKO FRALDA DESCARTÁVEL, TAMANHO XXG, NÃO TECIDO DE FIBRAS DE POLIPROPILENO, POLPA, POLÍMERO SUPERABSORVENTE, FILME DE POLIETILENO, POLIURETANO, ELASTÔMERO DE ESTIRENO, POLIPROPILENO, ADESIVOS, POLIÉSTER TERMOPLÁSTICO, BARREIRA LATERAIS, USO NOTURNO E DIURNO. TIPO FRALDA-CALÇA SUPER SECA. GARANTE ATÉ 12 HORAS SECA, CAPAZ DE SUPORTAR PESO ENTRE 15-25KG. UNIDADE.	MAMYPOKO	UNIDADE	1.560	R\$ 1,75	um real e setenta e cinco centavos	R\$ 2.730,00	dois mil, setecentos e trinta reais
19	EXEMPLO: MAMY POKO FRALDA DESCARTÁVEL, TAMANHO XXG, NÃO TECIDO DE FIBRAS DE POLIPROPILENO, POLPA, POLÍMERO SUPERABSORVENTE, FILME DE POLIETILENO, POLIURETANO, ELASTÔMERO DE ESTIRENO, POLIPROPILENO, ADESIVOS, POLIÉSTER TERMOPLÁSTICO, BARREIRA LATERAIS, USO NOTURNO E DIURNO. TIPO FRALDA-CALÇA SUPER SECA. GARANTE ATÉ 12 HORAS SECA, CAPAZ DE SUPORTAR PESO ENTRE 15-25KG. UNIDADE.	MAMYPOKO	UNIDADE	6.720	R\$ 1,75	um real e setenta e cinco centavos	R\$ 11.760,00	onze mil, setecentos e sessenta reais
20	EXEMPLO: MAMY POKO FRALDA DESCARTÁVEL, TAMANHO XG, NÃO TECIDO DE FIBRAS DE POLIPROPILENO, POLPA, POLÍMERO SUPERABSORVENTE, FILME DE POLIETILENO, POLIURETANO, ELASTÔMERO DE ESTIRENO, POLIPROPILENO, ADESIVOS, POLIÉSTER TERMOPLÁSTICO, BARREIRA LATERAIS, USO NOTURNO E DIURNO. TIPO FRALDA-CALÇA SUPER SECA GARANTE ATÉ 12 HORAS SECA, CAPAZ DE SUPORTAR PESO ENTRE 12-17KG. PACOTE COM 46 UNIDADES.	MAMYPOKO	UNIDADE	3.450	R\$ 1,50	um real e cinquenta centavos	R\$ 5.175,00	cinco mil, cento e setenta e cinco reais
21	EXEMPLO: MAMY POKO FRALDA DESCARTÁVEL, TAMANHO G, NÃO TECIDO DE FIBRAS DE POLIPROPILENO, POLPA, POLÍMERO SUPERABSORVENTE, FILME DE POLIETILENO, POLIURETANO, ELASTÔMERO DE ESTIRENO, POLIPROPILENO, ADESIVOS, POLIÉSTER TERMOPLÁSTICO, BARREIRA LATERAIS, USO NOTURNO E DIURNO. TIPO FRALDA-CALÇA SUPER SECA. GARANTE ATÉ 12 HORAS SECA, CAPAZ DE SUPORTAR PESO ENTRE 9-14KG. UNIDADE.	MAMYPOKO	UNIDADE	3.600	R\$ 1,27	um real e vinte e sete centavos	R\$ 4.572,00	quatro mil, quinhentos e setenta e dois reais
22	EXEMPLO: MAMY POKO FRALDA DESCARTÁVEL, TAMANHO M, NÃO TECIDO DE FIBRAS DE POLIPROPILENO, POLPA, POLÍMERO SUPERABSORVENTE, FILME DE POLIETILENO, POLIURETANO, ELASTÔMERO DE ESTIRENO, POLIPROPILENO, ADESIVOS, POLIÉSTER TERMOPLÁSTICO, BARREIRA LATERAIS, USO NOTURNO E DIURNO. TIPO FRALDA-CALÇA SUPER SECA GARANTE ATÉ 12 HORAS SECA, CAPAZ DE SUPORTAR PESO ENTRE 7-10KG. UNIDADE.	MAMYPOKO	UNIDADE	2.100	R\$ 1,11	um real e onze centavos	R\$ 2.331,00	dois mil, trezentos e trinta e um reais
23	EXEMPLO: MAMY POKO FRALDA DESCARTÁVEL, TAMANHO P, NÃO TECIDO DE FIBRAS DE POLIPROPILENO, POLPA, POLÍMERO SUPERABSORVENTE, FILME DE POLIETILENO, POLIURETANO, ELASTÔMERO DE ESTIRENO, POLIPROPILENO, ADESIVOS, POLIÉSTER TERMOPLÁSTICO, BARREIRA LATERAIS, USO NOTURNO E DIURNO. TIPO FRALDA-CALÇA SUPER SECA GARANTE ATÉ 12 HORAS SECA, CAPAZ DE SUPORTAR PESO ENTRE 3-8KG. UNIDADE.	MAMYPOKO	UNIDADE	1.450	R\$ 1,06	um real e seis centavos	R\$ 1.537,00	um mil, quinhentos e trinta e sete reais



24	EXEMPLO: MAMY POKO FRALDA DESCARTÁVEL, TAMANHO G, NÃO TECIDO DE FIBRAS DE POLIPROPILENO, POLPA, POLÍMERO SUPERABSORVENTE, FILME DE POLIETILENO, POLIURETANO, ELASTÔMERO DE ESTIRENO, POLIPROPILENO, ADESIVOS, POLIÉSTER TERMOPLÁSTICO, BARREIRA LATERAIS, USO NOTURNO E DIURNO. TIPO FRALDA FITA. GARANTE ATÉ 12 HORAS SECA, CAPAZ DE SUPORTAR PESO ENTRE 9-14KG. UNIDADE.	MAMYPOKO	UNIDADE	2.100	R\$ 1,00	um real	R\$ 2.100,00	dois mil e cem reais
25	EXEMPLO: MAMY POKO FRALDA DESCARTÁVEL, TAMANHO M, NÃO TECIDO DE FIBRAS DE POLIPROPILENO, POLPA, POLÍMERO SUPERABSORVENTE, FILME DE POLIETILENO, POLIURETANO, ELASTÔMERO DE ESTIRENO, POLIPROPILENO, ADESIVOS, POLIÉSTER TERMOPLÁSTICO, BARREIRA LATERAIS, USO NOTURNO E DIURNO. TIPO FRALDA FITA. GARANTE ATÉ 12 HORAS SECA, CAPAZ DE SUPORTAR PESO ENTRE 7-10KG. UNIDADE.	MAMYPOKO	UNIDADE	1.280	R\$ 0,85	oitenta e cinco centavos	R\$ 1.062,50	um mil e sessenta e dois reais e cinquenta centavos
26	EXEMPLO: MAMY POKO FRALDA DESCARTÁVEL, TAMANHO P, NÃO TECIDO DE FIBRAS DE POLIPROPILENO, POLPA, POLÍMERO SUPERABSORVENTE, FILME DE POLIETILENO, POLIURETANO, ELASTÔMERO DE ESTIRENO, POLIPROPILENO, ADESIVOS, POLIÉSTER TERMOPLÁSTICO, BARREIRA LATERAIS, USO NOTURNO E DIURNO. TIPO FRALDA FITA. GARANTE ATÉ 12 HORAS SECA, CAPAZ DE SUPORTAR PESO ENTRE 3-8KG. UNIDADE.	MAMYPOKO	UNIDADE	1.450	R\$ 0,79	setenta e nove centavos	R\$ 1.145,50	um mil, cento e quarenta e cinco reais e cinquenta centavos
27	EXEMPLO: MAMY POKO FRALDA DESCARTÁVEL, TAMANHO XS, NÃO TECIDO DE FIBRAS DE POLIPROPILENO, POLPA, POLÍMERO SUPERABSORVENTE, FILME DE POLIETILENO, POLIURETANO, ELASTÔMERO DE ESTIRENO, POLIPROPILENO, ADESIVOS, POLIÉSTER TERMOPLÁSTICO, BARREIRA LATERAIS, USO NOTURNO E DIURNO. TIPO FRALDA-CALÇA. GARANTE ATÉ 12 HORAS SECA, CAPAZ DE SUPORTAR PESO ENTRE 12-17KG. UNIDADE.	MAMYPOKO	UNIDADE	750	R\$ 1,50	um real e cinquenta centavos	R\$ 1.125,00	um mil, cento e vinte e cinco reais
28	EXEMPLO: MAMY POKO FRALDA DESCARTÁVEL, TAMANHO G, NÃO TECIDO DE FIBRAS DE POLIPROPILENO, POLPA, POLÍMERO SUPERABSORVENTE, FILME DE POLIETILENO, POLIURETANO, ELASTÔMERO DE ESTIRENO, POLIPROPILENO, ADESIVOS, POLIÉSTER TERMOPLÁSTICO, BARREIRA LATERAIS, USO NOTURNO E DIURNO. TIPO FRALDA-CALÇA. GARANTE ATÉ 12 HORAS SECA, CAPAZ DE SUPORTAR PESO ENTRE 9-14KG. UNIDADE.	MAMYPOKO	UNIDADE	900	R\$ 1,27	um real e vinte e sete centavos	R\$ 1.143,00	um mil, cento e quarenta e três reais
29	EXEMPLO: MAMY POKO FRALDA DESCARTÁVEL, TAMANHO M, NÃO TECIDO DE FIBRAS DE POLIPROPILENO, POLPA, POLÍMERO SUPERABSORVENTE, FILME DE POLIETILENO, POLIURETANO, ELASTÔMERO DE ESTIRENO, POLIPROPILENO, ADESIVOS, POLIÉSTER TERMOPLÁSTICO, BARREIRA LATERAIS, USO NOTURNO E DIURNO. TIPO FRALDA-CALÇA. GARANTE ATÉ 12 HORAS SECA, CAPAZ DE SUPORTAR PESO ENTRE 7-10KG. UNIDADE.	MAMYPOKO	UNIDADE	1.050	R\$ 1,11	um real e onze centavos	R\$ 1.165,50	um mil, cento e sessenta e cinco reais e cinquenta centavos
30	EXEMPLO: MAMY POKO FRALDA DESCARTÁVEL, TAMANHO P, NÃO TECIDO DE FIBRAS DE POLIPROPILENO, POLPA, POLÍMERO SUPERABSORVENTE, FILME DE POLIETILENO, POLIURETANO, ELASTÔMERO DE ESTIRENO, POLIPROPILENO, ADESIVOS, POLIÉSTER TERMOPLÁSTICO, BARREIRA LATERAIS, USO NOTURNO E DIURNO. TIPO FRALDA-CALÇA. GARANTE ATÉ 12 HORAS SECA, CAPAZ DE SUPORTAR PESO ENTRE 3-8KG. UNIDADE.	MAMYPOKO	UNIDADE	1.250	R\$ 1,06	um real e seis centavos	R\$ 1.325,00	um mil, trezentos e vinte e cinco reais
VALOR TOTAL DO LOTE VII							R\$ 104.014,20	CENTO E QUATRO MIL E QUATORZE REAIS E VINTE CENTAVOS

LOTE VIII - MÓDULO

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID.	QUANT	VALOR UNIT.	VR UNIT. EXTENSO	VALOR TOTAL	VR TOTAL EXTENSO
1	MÓDULO DE GLUTAMINA LATA COM 300 GRAMAS. SUPLEMENTO ALIMENTAR FORMULADO COM L-GLUTAMINA 100% PURA PARA NUTRIÇÃO ENTERAL OU ORAL. ATUA COMO NUTRIENTE PARA AS CÉLULAS IMUNOLÓGICAS E A PRESENTA IMPORTANTE FUNÇÃO ANABÓLICA PROMOVENDO O CRESCIMENTO NÃO CONTEM QUANTIDADES SIGNIFICATIVAS DE CARBOIDRATOS, GORDURAS TOTAIS, GORDURAS SATURADAS, GORDURAS TRANS, FIBRA ALIMENTAR E SÓDIO. NÃO CONTEM GLÚTEM. EMBALAGEM 300 GRAMAS.	EQUALIV	LATA 300G	12	R\$ 95,22	noventa e cinco reais e vinte e dois centavos	R\$ 1.142,64	um mil, cento e quarenta e dois reais e sessenta e quatro centavos
2	MÓDULO DE FIBRAS SOLÚVEL E INSOLÚVEL QUE ATUA NA REGULARIZAÇÃO DO TRÂNSITO INTESTINAL, SENDO O PERCENTUAL DE FIBRA SOLÚVEL MAIOR QUE O DE FIBRA SOLÚVELS MAIOR QUE O DE FIBRA INSOLÚVELS. APRESENTAÇÃO EM PÓ EMBALAGEM COM 400G. (EXEMPLO DE PRODUTO: ENTERFIBER)	NUTERAL	LATA	90	R\$ 78,39	setenta e oito reais e trinta e nove centavos	R\$ 7.055,10	sete mil e cinquenta e cinco reais e dez centavos
3	MÓDULO DE CARBOIDRATOS PARA NUTRIÇÃO ORAL OU ENTERAL DE DIGESTIBILIDADE E SOLUBILIDADE ADEQUADAS. USADO PARA ELEVAR A DENSIDADE CALÓRICA DOS ALIMENTOS. 100% MALTODEXTRINA. APRESENTAÇÃO EM PÓ. 400G (EXEMPLO DE PRODUTO: CARBOCH)	VITAPOR	LATA	90	R\$ 25,32	vinte e seis reais e trinta e dois centavos	R\$ 2.268,80	dois mil, trezentos e sessenta e oito reais e oitenta centavos
4	MÓDULO DE PROTEÍNA DE ALTO VALOR BIOLÓGICO PARA NUTRIÇÃO ORAL OU ENTERAL, A BASE DE CASEINATO DE CÁLCIO, APRESENTANDO EXCELENTE DIGESTIBILIDADE, ODORE E SABOR NEUTRO. APRESENTAÇÃO EM PÓ DE NO MÍNIMO 150G. (EXEMPLO DE PRODUTO: PROTEIN PT)	PRODIET	LATA	90	R\$ 83,72	oitenta e três reais e setenta e dois centavos	R\$ 7.534,80	sete mil, quinhentos e trinta e quatro reais e oitenta centavos
VALOR TOTAL DO LOTE VIII							R\$ 18.101,34	DEZOITO MIL, CENTO E UM REAIS E TRINTA E QUATRO CENTAVOS

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 1.023.766,84 (UM MILHÃO E VINTE E TRÊS MIL E SETECENTOS E SESSENTA E SEIS REAIS E OITENTA E QUATRO CENTAVOS)

PROPONENTE: JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - EPP
ENDEREÇO: RUA FRANCISCO REMÍGIO 868, CENTRO, LIMOEIRO DO NORTE
CEP: 62930-000
CNPJ N°: 19.794.018/0001-30
CGF N°: 06.344.930-7
PRAZO DE ENTREGA: 05 (CINCO) DIAS
DADOS BANCÁRIOS:
 BANCO DO BRASIL
 AGÊNCIA: 2253-5
 CONTA CORRENTE: 44229-1
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS
FONE: (88) 3423 5045 / (88) 9 9810 9217
E-mail: licitacoesjbm@gmail.com

CNPJ 19794018/0001-30
JBM DISTRIBUIDORA DE
MAT. HOSPITALAR LTDA-EPP
RUA CEL. FRANCISCO REMÍGIO, 868
Centro CEP 62930-000
Limoeiro do Norte-Ceará

Atenciosamente, Limoeiro do Norte, 06 de Fevereiro de 2020

JOSÉ MARDILSON BEZERRA DE MORAES
 RG: 200781116-6
 CPF: 330.298.303-49